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PRESSMEDDELANDE 2013-01-23 
 

Årets nötleverantör 2012 kommer från Katrineholm 
 
Djuromsorg, öppenhet och fina produktionsresultat gör att SLS, Scan AB:s, inköpsavdelning, 
utsett Christin och Jan Larsson, Gården Abbotsnäs Säteri, Katrineholm, till Årets 
nötleverantör 2012.  
 
– Vi är mycket stolta över våra svenska gris-, lamm-, och nötleverantörer och vill genom 
utmärkelsen Årets leverantör lyfta fram den leverantör inom respektive djurslag som vi anser gjort 
en extra bra insats under året. Det är tack vare SLS leverantörer som vi kan erbjuda kött- och 
charkprodukter från Scan med 100% svenskt kött året om, säger Torbjörn Lithell, Inköpsdirektör 
SLS. 
 
Årets leverantör är ett etablerat hedersomnämnande bland svenska djuruppfödare och vinnare utses 
bland SLS 14 000 kontraktsleverantörer. Nomineringen till Årets leverantör har skett av SLS 
inköpare, som dagligen är ute och besöker våra leverantörer. De nominerade leverantörerna har 
bedömts enligt kriterierna: 
- Har bra djuröga och jobbar aktivt för främja djurens naturliga beteende så att de mår bra. 
- Flexibel produktion med goda och jämna slaktresultat som anpassas till svensk köttkonsumtion. 
- Framåtanda genom kontinuerlig utveckling och nytänk för att förbättra sin verksamhet. 
- Professionell affärspartner som sätter kunden och konsumenternas önskemål i fokus. 
 
Motivering till Årets nötleverantör 2012: 
Abbotsnäs har gamla anor av tjurproduktion med både köttras och mjölkras. Mottagningsstall för 
mjölkraskalv, mellanstall med 250 platser och slutgödningsstall med 200 djur. De arbetar med 
djupströbädd och skrapgång vilket är bra arbetsmässigt och för djurens välmående. Tjurarna från 
Abbotnäs håller alltid bra kvalitet och leveranserna anpassas efter Scans och marknadens önskemål. 
Christin är noga med att djuren har det bra och hon är alltid öppen för att visa upp stallar och djur 
för allmänheten. Vi mycket stolta över att ha dem som våra leverantörer. 
 
För ytterligare information kontakta 
Torbjörn Lithell, Inköpsdirektör SLS, telefon: 08-725 83 03  
Elisabeth Svensson, Kommunikationsansvarig SLS, telefon: 044-19 40 63 
Christin Larsson, Årets nötleverantör 2012, telefon: 0708-269259 
 
 
SLS är en långsiktig, lönsam affärspartner! 
Svenska Livdjur & Service (SLS) är Scan ABs inköpsorganisation  av levande svenska slaktdjur. Totalt har SLS ca 30 medarbetare som 
utgår från 12 olika orter från norr till söder. Vi har alla ett stort fokus på gemensam lönsamhet och med marknadsmässiga priser vill vi 
bygga långsiktiga affärsrelationer med våra 14 000 kontraktsleverantörer. Du kan räkna med oss! 
 
Scan – bry dig om vad du äter 
Scan är ett av Sveriges mest omtyckta varumärken och förknippas med svenskt ursprung, trygghet och kvalitet. Genom vårt arbete från 
gård till bord har vi unik kontroll på djuromsorg, miljö och kvalitet. Scan AB ingår i koncernen HKScan som är ett av norra Europas 
största livsmedelsföretag inom kött, charkuterivaror och färdigmat. Scan AB omsätter 11 Mdr SEK och har 3 000 medarbetare. HKScan-
koncernen har 10 000 medarbetare och en omsättning som uppgår till 23 Mdr SEK. 


